
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací ízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání ve ejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění)  

Název zakázky 
Dodávka školení pro zaměstnance ZAPA beton a.s. – 
opakované V  

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

6. 2. 2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005546 

Název projektu 
Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti ZAPA beton 
a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

ZAPA beton a.s. 

Sídlo zadavatele Praha - Písnice, Vídeňská 495, PSČ 142 00 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Marco Duranda a Ing. Jörg Wild, 
na základě plné moci pověřena Mgr. Alžběta Vlachová, 
e-mail: vzdelavani@zapa.cz, tel.: 226 004 448 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 25137026, DIČ: CZ25137026 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Miroslava Pavlíčková, +420 739 466 431, vr-zapa@email.cz 

Lhůta pro podání nabídek 19. 2. 2018, 10:00 hod 

Místo pro podání nabídek 
Místem pro doručování nabídek je provozovna zadavatele, 
tj. ZAPA beton a.s., Čerčanská 2053/18, 140 00 Praha 4. 

Popis (specifikace) p edmětu zakázky 

P edmětem zakázky je p íprava a realizace vzdělávacích aktivit (školení) a souvisejícího plnění. 
Specifikace poptávaných školení: 

1 Technické dovednosti – Kurzy sva ování (dále také „dílčí plnění 1“) 
2 Technické dovednosti – Obsluha motorových vozíků (dále také „dílčí plnění 2“) 
3 Technické dovednosti – idičské oprávnění - St edočeský kraj (dále také „dílčí plnění 3“) 
4 Technické dovednosti – idičské oprávnění – Zlínský kraj (dále také „dílčí plnění 4“) 
5 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - Královéhradecký a Pardubický kraj (dále také 

„dílčí plnění 5“) 
6 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - Liberecký kraj a okres Mladá Boleslav (dále 

také „dílčí plnění 6“) 
7 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - St edočeský kraj – západ (dále také „dílčí 

plnění 7“) 
8 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Kraj Vysočina a Jihomoravský kraj (dále také 

„dílčí plnění 8“) 
9 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - Olomoucký a Zlínský kraj (dále také „dílčí 

plnění 9“) 
10 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Moravskoslezský kraj (dále také „dílčí 

plnění 10“) 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Uchazeč může p edložit nabídku buď na dodání všech výše uvedených dílčích plnění, nebo jen 
některých dílčích plnění zmíněných výše.  
Další specifikace p edmětu zakázky je uvedena v Zadávací dokumentaci. 

P edpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

P epokládaná hodnota poptávaných školení činí (v Kč) bez 
DPH: 

1 Technické dovednosti – Kurzy sva ování 
327.620,- 

2 Technické dovednosti – Obsluha motorových vozíků 

17.505,- 

3 Technické dovednosti – idičské oprávnění - 
St edočeský kraj 

156.202,- 

4 Technické dovednosti – idičské oprávnění – Zlínský kraj 

16.568,- 

5 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - 
Královéhradecký a Pardubický kraj 

30.000,- 

6 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - 
Liberecký kraj a okres Mladá Boleslav 

54.100,- 

7 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - 
St edočeský kraj – západ 

78.700,- 

8 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Kraj 
Vysočina a Jihomoravský kraj 

52.000,- 

9 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - 
Olomoucký a Zlínský kraj 

80.000,- 

10 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – 
Moravskoslezský kraj 

21.000,- 

 

Celková cena 833.695,- 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

viz Zadávací dokumentace 

Místo dodání / p evzetí plnění viz Zadávací dokumentace 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

viz Zadávací dokumentace  

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2
 

Viz Zadávací dokumentace 

 

 

                                                
2
 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 




